Indicação 042/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 044/04

Indicação

A Vereadora ,Edy Rita Vier Calliari nos termos do Regimento Interno desta
Casa requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e
envio ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa repassar auxílio ao Coral de Linha
Francesa Baixa.
Autorizar repassar para o Coral coro a finalidade de arcar com as custas do
Regente Edson Groth, que sei locomove de Porto Alegre para exercer esta
tarefa.
Este auxílio poderá ser repassado para o Presidente da Sociedade (igreja) que
o destinará ao Coral.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 22 de abril de 2004.

~ yvV ~

GAMARA MUNICIPAL -BARÃO V ~~ eadora Edy Rita Vier Calliari

Aprovado em (~3 / Q S/ O~
Sessão Ordinária

Pros.:

Secre